
  

 

 

 

 

★ホームページにもフォト日記を掲載しています！★ 

http://ha-bu.net/ 

●ご家族様へのお知らせ● 

春になり花粉が大量に飛ぶ季節となってまいりました。 

 外出時にはマスク着用を心がけるようにお願いします。 

ようやく春という季節を楽しむ事が出来る日々が到来いたしましたね。巷では花粉

と同時に PM2.5 も飛来しているようですが、それらに負けずに春を満喫したいもの

ですね♪今月のゆぃまあるは暖かな日が続いて外出日和となっております(#^.^#) 

３月の行事【ひな祭り】 

 

３月のイベント【お好み焼き＆COCOS】 

３月３日は女の子だけのお祭りであ

る、ひな祭りの日ですねっ！ 

ここ、ゆぃまあるでも入居者様の大

半は女性という事で、毎年欠かさず

盛大にお祝いをしております。 

今回は職員さんが家から綺麗な着物

を持って来て下さったので、全員で

まわし着して記念写真を撮りまし

た。後ろの金屏風や飾りも豪勢だね

ぇ～ヽ(^o^)丿☆ 

皆様、まるで本物のお雛さまになった

かのような華やかさ。美人はなにを着

ても似合うね♪ 

写真撮影が終わったら今度は、ひな祭

りをイメージしたケーキの登場です。

このケーキ意外と大きくてビック

リ！ 

全て食べきれるか心配でしたが、お姫

様も甘いものは別腹の様ですね❤ 

 

この日はスタッフ、入居者様全

員でお好み焼き作りを頑張った

よっ！ 

やっぱり大勢で作るとその分と

っても美味しくなるね。 

たぶん嫌いな人は居ないであろ

うＢ級グルメの王道お好み焼

き！もう待ち切れな～いっ☆ 

たまの外出は気分転換に最適で

すね。今回伺わせて頂いたのは、

ファミレスのＣＯＣＯＳです。フ

ァミレスではありますが、スイー

ツは中々の絶品ときておりま

す！皆様はココッシュを召し上

がられました。ココッシュはいわ

ゆるデニッシュの事ですね。 

http://ha-bu.net/

